
   

П Р О Т О К О Л  № 29 

ХХIХ (29) чергової сесії VІІ демократичного скликання 

від 23 жовтня 2018 року. 

 

Місце проведення: сесійна зала Золочівської міської ради. 

Відповідно до розпорядження міського голови м. Золочева від 10.10.2018 

року № 68 "Про скликання чергової сесії міської ради", 23.10.2018 року відбулось 

засідання ХХIХ (29) чергової сесії Золочівської міської ради VII демократичного 

скликання. 

Сесію відкрив головуючий – Гриньків І. М. – міський голова м. Золочева. 

Виконується Державний славень України. 

Присутні - 18 депутатів міської ради: Анін І. В., Барабаш Й. П., Бойко Т. О., 

Будзівула В. В., Гладкий А. Р., Джула В. Б., Дубно Б. Я., Колодка Д. І., 

Кравчук Т. О., Куйбіда Т. Я., Легоцька Т. Л., Медвідь В. М., Рудий М. Б.,  

Савчук А. Ю., Сидорович О. М., Стецюк І. Р., Хомич В. Б., Чучман Л. М. 

 

Відсутні – 8 депутатів міської ради: Вонс С. М., Воронюк В. М., 

Городиловський Т. П., Мірчук В. А., Слободян Ю. І., Тершовчин М. І., 

Шаваровський Р. З., Юрцан В. М. 

У засіданні взяли участь: 

О. Лучанко – завідувач фінансово-господарського відділу – головний 

бухгалтер міської ради; 

 

В. Гавришків – заступник міського голови; 

 

Г. Марець – заступник начальника Золочівського ВП ГУНПУ у Львівській 

області. 

Сесія розпочала роботу о 10.00 год.  

На засідання прибуло 19 депутатів, враховуючи міського голову. 

Головуючий: для ведення протоколу нам потрібно обрати секретаря сесії.  

Сидорович О. М.: пропозиція обрати секретарем сесії для ведення протоколу 

депутата Легоцьку Тетяну Леонідівну. 

Головуючий: хто за дану пропозицію, прошу голосувати. 



Голосували: "за" – 19, "проти" - 0, "утримались" – 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.  

Сесія вирішила: обрати секретарем ХХIХ (29) чергової сесії VІІ демократичного 

скликання депутата Легоцьку Тетяну Леонідівну. 

Головуючий: шановні депутати, Вам роздано проект порядку денного. Хто за 

прийняття порядку денного в цілому, прошу голосувати. 

Голосували: "за" 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: пропозиція затвердити регламент в цілому. 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Переходимо до питання першого порядку денного – виступи депутатів із заявами 

та оголошеннями. 

Депутат Чучман Л. М.: стосовно встановлення дорожніх знаків по місту, 

особливо, на перехресті вул. Шухевича Р. Героя України та Бандери Ст. Героя 

України, на вул. Шевченка Т. (зупинка біля ДНЗ № 6). З метою запобігання в'їзду 

великогабаритного транспорту через вул. Шевченка Т., влаштувати на даній 

ділянці дороги камери відеоспостереження. 

Головуючий: При формуванні міського бюджету на 2019 року, закласти кошти 

на встановлення дорожніх знаків по місту. Щодо питання другого, було звернення 

до відділу поліції про вжиття заходів реагування. 

Депутат Будзівула В. В.: питання спалювання сухої рослинності на городах, 

вжиття заходів реагування. 

Головуючий: складання протоколів про адмінправопорушення, чітке дотримання 

Правил благоустрою. Депутатам міської ради вести контроль по вулицях.  

Наступне питання порядку денного: «Про внесення змін до рішення № 1108 від 

21.12.2017 року «Про міський бюджет м. Золочева на 2018 рік»». До слова 

запрошую завідувача фінансово-господарського відділу – головного бухгалтера 

Лучанко О. Б. 

Лучанко О. Б.: озвучила проект рішення, додатки до якого №№ 1, 2, 3, 6, 7, річні 

титульні списки та розрахунок № 1 є невід'ємною його частиною. 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Лучанко О. Б.: проект рішення «Про затвердження та зміни у соціально-

економічні програми м. Золочева на 2018 рік». 



Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

До слова запрошую секретаря міської ради Сидорович О. М. 

Сидорович О. М.: озвучив проект рішення «Про внесення змін та доповнень в 

план діяльності Золочівської міської ради з підготовки проектів регуляторних 

актів на 2018 рік». 

Депутат Стецюк І. Р. вийшов із сесійної зали. 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Сидорович О. М.: проект рішення «Про встановлення пільг із сплати земельного 

податку на 2019 рік» код згідно з КОАТУУ 4621810100. 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

До слова запрошую заступника міського голови Гавришківа Р. В. 

Гавришків В. Р.: проект рішення «Про внесення змін та доповнень в рішення 

сесії Золочівської міської ради Львівської області від 23.08.2018 року № 1434». 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

До сесійної зали повернувся депутат Стецюк І. Р. 

Головуючий: до слова запрошую провідного спеціаліста інженера-будівельника 

міської ради Куйбіду Т. Я.  

Депутат Куйбіда Т. Я.: озвучив проект рішення «Про заборону розміщення 

пересувних цирків з дикими тваринами на території міста Золочева». 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

До слова запрошую заступника начальника Золочівського ВП ГУНПУ у 

Львівській області Марця Г. С. з інформацією щодо руйнування пам'ятника           

О. Пушкіну  м. Золочеві.  

Марець Г. С.: озвучив про результати проведеної роботи щодо встановлення 

автомобіля та осіб, котрі скоїли даний злочин. 

Головуючий: пропоную надану інформацію взяти до відома. 



Хомич В. Б. вийшов із сесійної зали. 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

До слова запрошую секретаря міської ради Сидоровича О. М. з рядом заяв від 

фізичних та юридичних осіб із земельних питань. 

Сидорович О. М.: озвучив проект рішення «Про затвердження проекту 

землеустрою» гр. Госю А. Л. (вул. Польна,32/13) на земельну ділянку площею 

0,0700 га на вул. Героїв України (ділянка № 87) – для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.  

Із сесійної зали вийшли депутати Джула В. Б. та Стецюк І. Р. 

До сесійної зали повернувся депутат Хомич В. Б. 

Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» гр. Басу І. П.                

(вул. Гайдамацька,12/12) на земельну ділянку площею 0,0799 га на                             

вул. Золотій (ділянка № 3) – для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» гр. Шевчику Я. І.       

(вул. Партизанська,6/6) на земельну ділянку площею 0,0857 га на                        

вул. Володимира Великого (ділянка № 20) – для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» гр. Циці В. З.           

(вул. Січових Стрільців,26/31) на земельну ділянку площею 0,0280 га на                        

вул. Вітровій (ділянка № 97) – для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» гр. Наконечному Б. Р.          

(вул. Бандери Ст. Героя України,3/44) на земельну ділянку площею 0,0700 га на                        



вул. Володимира Великого (ділянка № 9) – для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 17, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» гр. Луцишину Д. П.          

(вул. Січових Стрільців,36б/5) на земельну ділянку площею 0,0700 га на                        

вул. Княгині Ольги (ділянка № 28) – для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

До сесійної зали повернувся депутат Джула В. Б. 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» гр. Косторніченку Н. 

Я. (вул. Січових Стрільців,36) на земельну ділянку площею 0,0857 га на                        

вул. Покрови (ділянка № 48) – для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» гр. Болюбашу Я. І. 

(вул. Заріччя,69а) на земельну ділянку площею 0,0280 га на вул. Володимира 

Великого (ділянка № 51) – для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» гр. Харківу І. Б. (вул. 

Січових Стрільців,28г/7) на земельну ділянку площею 0,0700 га на                       

вул. Княгині Ольги (ділянка № 20) – для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» гр. Кучмінському       

Ю. З. (вул. Коперніка М.,20) на земельну ділянку площею 0,0280 га на                       

вул. Вітровій (ділянка № 94) – для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 



Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» гр. Романишину В. Я. 

(вул. Закарпатська,12) на земельну ділянку площею 0,0799 га на вул. Золотій 

(ділянка № 5) – для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» гр. Галабуді В. А.      

(с. Почапи Золочівського р-ну) на земельну ділянку площею 0,0700 га на вул. 

Володимира Великого (ділянка № 34) – для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» гр. Смолину М. В.     

(вул. Січових Стрільців,45а/8) на земельну ділянку площею 0,0700 га на вул. 

Ольги Княгині (ділянка № 56) – для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» гр. Трушіну А. Ю.     

(с. Велика Вільшаниця Золочівського р-ну) на земельну ділянку площею 0,0700 га 

на вул. Ольги Княгині (ділянка № 92) – для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» гр. Ольшевському       

Т. М. (вул. Бродівська,11а) на земельну ділянку площею 0,0702 га на вул. Ольги 

Княгині (ділянка № 82) – для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» гр. Калишу І. В. (вул. 

Промислова,3/51) на земельну ділянку площею 0,0700 га на вул. Героїв України 

(ділянка № 93) – для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд. 



Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» гр. Гладюку М. М.      

(с. Лукавець Бродівського р-ну) на земельну ділянку площею 0,0441 га на           

вул. Вітровій (ділянка № 96) – для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» гр. Буці Т. В.                      

(вул. Польна,28/95) на земельну ділянку площею 0,0700 га на вул. Ольги Княгині 

(ділянка № 16) – для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» гр. Боднару В. П.                      

(вул. Львівська,14/3) на земельну ділянку площею 0,0700 га на вул. Володимира 

Великого (ділянка № 7) – для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» гр. Швабу Я. І.                     

(вул. Ковалевської С.,33/2) на земельну ділянку площею 0,0026 га на                  

вул. Ковалевської С.,33 – для будівництва індивідуальних гаражів. 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» гр. Гриневичу М. В.                      

(вул. Шашкевича М.,24а/14) на земельну ділянку площею 0,3370 га на вул. 

Бенівській,21 – для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою»            

гр. Дмитришин С. П. (вул. Котляревського І.,20) на земельну ділянку площею 

0,0602 га на вул. Котляревського І.,20 – для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд. 



Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою»            

гр. Маслюку А. А. (вул. Бандери Ст. Героя України,5/22) на земельну ділянку 

площею 0,0029 га на пл. Ринок (гараж № 98) – для будівництва індивідуальних 

гаражів. 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою»            

гр. Петльованій Г. Є. (вул. Барвінського В.,33) на земельну ділянку площею 

0,1000 га на вул. Барвінського В.,33 – для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

 

До сесійної зали повернувся депутат Стецюк І. Р. 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою»            

гр. Весні В. М. (вул. Безпалька О.,6а) на земельну ділянку площею 0,0634 га на 

вул. Безпалька О.,6а – для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою»            

гр. Блозовській Н. І. (вул. Стефаніва Г.,3) на земельні ділянки площею 0,0106 га та 

0,0051 га на вул. Стефаніва Г.,3 – для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою»            

гр. Лемішко Л. І. (вул. Стефаніва Г.,3) на земельні ділянки площею 0,0026 га та 

0,0160 га на вул. Стефаніва Г.,3 – для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 



Проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою»            

гр. Легоцькому М. П. (вул. Шевченка Т.,102) на земельну ділянку площею 0,0935 

га на вул. Шевченка Т.,102 – для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою»            

гр. Підлиській С. Р. (вул. Шевченка Т.,200а) на земельну ділянку площею 0,0860 

га на вул. Шевченка Т.,200а – для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою»            

гр. Присяжній Х. М. (вул. Пушкіна О.,37) на земельну ділянку площею 0,1000 га 

на вул. Пушкіна О.,37 – для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд та 0,1613 га на вул. Пушкіна О.,37 – для ведення 

особистого селянського господарства. 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою»            

гр. Войціцькій Н. П. (вул. Бродівська,27) на земельну ділянку площею 0,0313 га 

на вул. Бродівській,27 – для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою»            

ТзОВ «Альтеко-Захід» (вул. Кармелюка У.,12) на земельну ділянку площею 

0,2691 га на вул. Кармелюка У.,12 – для розміщення та експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої промисловості (для обслуговування виробничих 

будівель). 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою»            

гр. Гетьманчику М. А. (вул. Бандери Ст. Героя України,3/6) на земельну ділянку 

площею 0,0030 га на пл. Ринок – для будівництва індивідуальних гаражів. 



Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою»            

гр. Гончар Н. Я. (вул. Мазепи І.,1а/16) на земельну ділянку площею 0,0029 га на 

пл. Ринок (гараж № 361) – для будівництва індивідуальних гаражів. 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічної документації» 

МКП «Золочівводоканал» на земельну ділянку площею 2,3200 га на                    

вул. Вокзальній – для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 

допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури; на земельну ділянку 

площею 2,2600 га на вул. Тернопільській - для розміщення та експлуатації 

основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури; 

на земельну ділянку площею 0,2160 га на вул. Набережній - для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної 

інфраструктури; на земельну ділянку площею 0,4352 га на вул. Спадистій - для 

розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 

технічної інфраструктури. 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою»            

Золочівській автомобільній школі Товариства сприяння оборони України (вул. 

Труша І.,1) на земельну ділянку площею 0,0723 га на вул. Труша І.,4 – для 

будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови; площею 

0,1924 га на вул. Труша І.,4 – для будівництва та обслуговування інших будівель 

громадської забудови; площею 0,8565 га на вул. Лесі Українки,17 - для 

будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови; площею 

0,0906 га  на вул. Кривоноса М. - для будівництва та обслуговування інших 

будівель громадської забудови. 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічної документації» 

гр. Бортніковій М. В. (вул. Січових Стрільців,47/7) на земельну ділянку площею 

0,3697 га на вул. Лесі Українки,37 – для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 



Проект рішення «Про виготовлення детального плану території» гр. Джулі В. Б. 

(вул. Шевченка Т.,55а) на земельну ділянку на вул. Валовій (біля житлового 

будинку № 6) – для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Депутат Джула В. Б. не приймав участі у голосуванні. 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»      

гр. Котику І. М. (вул. Бандери Ст. Героя України,134/51) на земельну ділянку 

площею 0,0030 га на пл. Ринок (гараж № 320) – для будівництва індивідуальних 

гаражів. 

Голосували: "за" - 19, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»      

гр. Гонтар І. В. (вул. Замкова,16а) на земельну ділянку площею 0,0450 га на        

вул. Замковій,16а – для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд. 

Депутат Будзівула В. Б. вийшов із сесійної зали. 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»      

гр. Ільницькій М. І., Ільницькому І. І., Дацків С. М. (вул. Бандери Ст. Героя 

України,24б) на земельну ділянку площею 0,0236 га на вул. Бандери Ст. Героя 

України, 24б – для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»      

гр. Ільницькій М. І. (вул. Бандери Ст. Героя України,24б) на земельну ділянку 

площею 0,0444 га на вул. Бандери Ст. Героя України – для ведення особистого 

селянського господарства. 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»      

гр. Відділу освіти Золочівської РДА (вул. Івасюка В.,12) на земельну ділянку 



площею 0,5200 га на вул. Січових Стрільців,2 – для будівництва та 

обслуговування будівель закладів освіти; площею 0,3232 га на бульв. Сковороди 

Г.,2 - для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти;  площею 0,8800 

га на вул. Хмельницького Б.,3 – для будівництва та обслуговування будівель 

закладів освіти. 

Голосували: "за" - 16, "проти" - 0, "утримались" - 2 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про оренду землі» гр. Яворській З. І. (смт. Поморяни 

Золочівського р-ну)  площею 0,0660 га на вул. Залізняка М.,19 терміном на 5 років 

– для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд. 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про передачу у власність земельної ділянки» гр. Жуковському 

Т. І. (с. Зарваниця Золочівського району) площею 0,0290 га на вул. Залізняка 

М.,41 – для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" – 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про продовження оренди землі» ФОП Тоцькій Оксані 

Леонтіївні (вул. Джерельна,8а/5) площею 0,0019 га на вул. Хмельницького Б. 

терміном на 5 років – для будівництва та обслуговування будівель торгівлі. 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про продаж земельної ділянки» гр. Марусину О. Б. площею 

0,0023 га на вул. Валовій,2 – для будівництва та обслуговування будівель закладів 

побутового обслуговування. 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про продаж земельної ділянки» гр. Гриневичу М. В.  площею 

0,4800 га на вул.  Бенівській,23 – для іншої житлової забудови. 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 



Проект рішення «Про виготовлення експертно-грошової оцінки земельної 

ділянки» ТзОВ «Зонта-Транс» площею 0,4422 га на вул. Кармелюка У.,12 – для 

розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 

підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості. 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про виготовлення експертно-грошової оцінки земельної 

ділянки» гр. Медведя В. М. (вул. Хмельницького Б.,5/16) площею 0,0124 га на 

вул. Польній,28 – для будівництва та обслуговування будівель торгівлі. 

Голосували: "за" – 17 , "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Депутат Медвідь В. М. не приймав участі у голосуванні. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про виготовлення експертно-грошової оцінки земельної 

ділянки» гр. Сембая В. Є. (вул. Шевченка Т.,218/4) площею 0,1868 га на             

вул. Вокзальній,28а – для будівництва та обслуговування будівель торгівлі. 

Голосували: "за" – 17 , "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Депутат Дубно Б. Я. не приймав участі у голосуванні. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про виготовлення детального плану території» ТзОВ «Графіка» 

(вул. Кривоноса М.,3) на земельну ділянку площею 0,8800 га на                           

вул. Промисловій,2б  - для будівництва складів та майстерні. 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про виготовлення детального плану території» гр. Яремчуку     

М. С. (вул. Зелений Луг,4) на земельну ділянку на вул. Зелений Луг - для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд. 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про внесення змін в рішення сесії Золочівської міської ради 

Львівської області від 19.04.2018 року № 1302» гр. Стойка І. А. (вул. Пелеха 

Б.,10/1), а саме: в пункті 1 даного рішення площу «0,0035» замінити на «0,0039» 

га. 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 



Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про внесення змін та доповнень в рішення сесії Золочівської 

міської ради Львівської області від 23.08.2018 року № 1458» гр. Ліщука В. П. (вул. 

Вокзальна,28в), а саме: доповнити дане рішення п.1.1 такого змісту: 

«1.1. Перевести земельну ділянку площею 0,0454 га на вул. Вокзальній,28е в        

м. Золочеві – для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд». 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про внесення змін в рішення сесії Золочівської міської ради 

Львівської області від 23.08.2018 року № 1503» гр. Тарнавській В. М. (вул. 

Шашкевича М.,8/1), а саме: внести зміни до пунктів 4 та 5 рішення сесії 

Золочівської міської ради про укладання договору купівлі-продажу земельної 

ділянки та посвідчити його нотаріально. 

  

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про внесення змін в рішення сесії Золочівської міської ради 

Львівської області від 18.05.2017 року № 702», а саме: до п. 1 даного рішення 

площу «0,07» замінити на цифру «0,0801» га. 

 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про відмову у відведенні земельної ділянки» гр. Павлишину В. 

В. (вул. Тернопільська,4/3) – для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд. 

 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про відмову у відведенні земельної ділянки» гр. Вовку О. В. 

(вул. Січових Стрільців,49а/3) – для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд. 

 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» гр. Якимишину В. В.                      

(вул. Набережна,42а) на земельну ділянку площею 0,0456  га на вул. 

Набережній,42а – для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд. 



Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про відмову у наданні дозволу на складання проекту 

землеустрою» гр. Галушці З. В. (вул. Марка Черемшини,46) на земельну ділянку 

площею 0,12 га у власність для ведення садівництва. 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»    

гр. Баран М. М. (вул. Коперніка М.,6) на земельну ділянку площею 0,06  га на вул. 

Лесі Українки,16 – для обслуговування будівлі металевого складу. 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про оренду землі» гр. Пилип»як Г. В. (вул. Бродівська,4а)  

площею 0,0645 га на вул. Вороняцькій,1а терміном на 5 років – для будівництва і 

обслуговування будівель торгівлі. 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про дозвіл на продовження сервітутного користування 

земельною ділянкою» гр. Патрик О. Г. (вул. Гастелло М.,11) площею 0,0051 га на 

вул. Січових Стрільців,15 терміном на 5 років. 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про оренду землі» ТзОВ «Торгова мережа» Фаворит»            

площею 0,7463 га на вул. Лермонтова М.,3а терміном на 5 років – для будівництва 

та обслуговування інших будівель громадської забудови. 

Дане питання відклали на до вивчення. 

 

Проект рішення «Про продовження оренди землі» ФОП Капітанцю І. В.                   

(с. Гончарівка Золочівського р-ну) площею 0,0033 га на вул. Бродівській терміном 

на 3 роки – для будівництва та обслуговування будівель торгівлі. 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження детального плану території» ТОВ «Торгова 

група «Арс-Кераміка» (вул. Вокзальна,28б) площею 0,4252 га в районі                

вул. Об»їзної – для влаштування стоянки. 



Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження детального плану території» для визначення 

функціонального призначення земельних ділянок та з метою проведення 

реконструкції існуючих будівель адмінбудинку , столярного цеху, пилорами, цеху 

залізобетонних конструкцій, складу для будівництва та обслуговування об'єктів 

туристичної інфраструктури та закладів громадського харчування на вул. 

Вокзальній,28а. 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження детального плану території» по зміні 

цільового призначення земельної ділянки - для будівництва індивідуальних 

гаражів на вул. Домбровського В.,1. 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження детального плану території» з метою 

будівництва індивідуального гаражу на вул. Львівській,46б. 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження детального плану території» для визначення 

функціонального призначення земельних ділянок на вул. Вокзальній,30. 

Голосували: "за" - 18, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

У питаннях різного головуючий озвучив депутатів, котрі у міжсесійний період 

святкували свої уродини, а саме: Барабаш Й. П., Вонс С. М., Городиловський        

Т. П., Легоцька Т. Л., Хомич В. Б., Будзівула В. В. 

Головуючий: шановні депутати, усі питання порядку денного вичерпані. 

Дозвольте мені засідання ХХIХ (29) чергової сесії VІІ демократичного скликання 

Золочівської міської ради оголосити закритим. 

Виконується Державний славень України. 

 

Головуючий                                                          І. М. Гриньків 

Секретар сесії                                Т. Л. Легоцька 


